Приложение № 1
                                                                                              Заведующему МДОУ
                                                                                            «Детский сад № 20»
Ставровой Ирине Ивановне

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребёнка __________________________________________________________
                                                                                                                                       (фамилия, имя ребёнка)
С  «_____» ____________________ 20       г. в МДОУ «Детский сад № 20».
СВЕДЕНИЯ О РЕБЁНКЕ
Ф.И.О. ______________________________________________________________________________
Дата рождения _______________________________________________________________________
Место рождения ______________________________________________________________________
Свидетельство о рождении серия ____________ № __________________ выдано _______________
Домашний адрес _____________________________________________________________________
Прописка по паспорту _________________________________________________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
МАТЬ (Ф.И.О.) _______________________________________________________________________
Образование _________________________________________________________________________
                                   (н/среднее, среднее, начальное профессиональное, среднее профессиональное, высшее)
Место работы ________________________________________________________________________
Должность ___________________________________________________________________________
ОТЕЦ (Ф.И.О.) _______________________________________________________________________
Образование _________________________________________________________________________
                                   (н/среднее, среднее, начальное профессиональное, среднее профессиональное, высшее)
Место работы ________________________________________________________________________
Должность ___________________________________________________________________________
СВЕДЕНИЯ О СЕМЕЙНОМ ПОЛОЖЕНИИ
Общее количество членов семьи ________________________________________________________
Члены семьи по отношению к ребёнку ___________________________________________________

Семейное положение __________________________________________________________________
                                                                                                     (гражданский брак, регистрация брака, мать – одиночка)
Контактный телефон __________________________________________________________________
Социальный статус семьи______________________________________________________________
       (полная семья, развод, мать-одиночка, член семьи участник локал. событий, служба в горячих точках, ликв-я последствий аварии на Черн. АЭС)
	С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, ООП

	образовательными программами, Правилами приёма и отчисления воспитанников,

	Пропускным режимом учреждения
	ознакомлен(-а)

 «____» ________________ 20      г.     ________________   ___________________________________
                                                                                                                                                                                         (расшифровка подписи)